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SUPERINTENDENT’S OFFICE 
Jill A. Davis អគ្គនាយក-នាយក Superintendent-Director jdavis@gltech.org 978-441-4800
Michael Barton ជំនួយអគ្គនាយក/នាយក mbarton@gltech.org 978-441-4807

https://www.gltech.org/mainoffice MAIN OFFICE ការិយាល័យធ ំ

(Attendance, Discipline, & Transportation / 978-441-4420 or 4418) 
Jamie Costa ជំនួយការចាងហ្វា ងជាន់ខ្ពស់ jcosta@gltech.org 978-441-4416
Nicholas Beauchamp ជំនួយការចាងហ្វា ង nbeauchamp@gltech.org 978-441-4412
Jennifer Santiago ជំនួយការចាងហ្វា ង jsantiago@gltech.org 978-441-4415
Ron Vercellone ព្រឹទ្ធបុរសននសិសស Dean rvercellone@gltech.org 978-441-4414
Sgt. Charles Melanson  មន្តនរីប ៉ូលីសធនធានសាលា cmelanson@gltech.org 978-441-4950
Ofc. Matt Koziol មន្តនរីប ៉ូលីសធនធានសាលា mkoziol@gltech.org 978-441-4880

STUDENT HANDBOOK  សសៀវសៅនៃណែនំាសិសស 
អត្ររលកមម / កលឹប / សកមមភារ p. 98-103 ទ្៉ូរស័រទនៃ Cell Phones p. 31-32
សោលការែ៍និងច្បាប់មកសរៀន
Attendance Policy & Procedures 

p. 10-15 ក៉ូៃសំសលៀកបំពាក់ Dress 
Code 

p. 32-33

ការគំ្រាមកំណែង/ការយាយី/ការគំ្រាម
កំណែងតាមអីុនធឺែិត្
Bullying/Harassment/Cyberbullying 

p. 25-30 វន័ិយអបររំកីច្បសព្មើន 
Progressive Discipline 

p. 55-68

ការសបៀត្សបៀនផ្ល៉ូវសេទ្ Sexual 
Harassment 

p. 42-50 សុវត្ថិភារសាលា Safe 
School 

p. 79-81

ចាប់បានសធាើលអ Caught Doing Good p. 31

https://www.gltech.org/counseling SCHOOL COUNSELING SERVICES សសវាកមមព្បឹកាសាលាសរៀន
(Academic, Career, and Post-Secondary Planning / Crisis Intervention & Resources) 

Tracy Encarnacao នាយកននការណែនំានិង & ផ្រល់ព្បឹកា  tencarnacao@gltech.org 978-441-4955

https://www.gltech.org/specialeducation    SPECIAL EDUCATION OFFICE ការយិាល័យអប់ររិំសសស 
(Inclusion Classes, Study Skills Support, and Related Services) 
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Alison Rihani នាយក សិការិសសស arihani@gltech.org 978-441-4850

https://www.gltech.org/admissions  ADMISSIONS OFFICE ការយិាល័យទ្ទួ្លសិសស 
    (Application, Online Registration, etc.) 

Lisa Martinez 
នាយកននបសច្បេកវទិ្ា, ការចុ្បុះស ម្ ុះនិងរត៌្មាន 
Director of Technology, Enrollment & Information 

admissions@gltech.org 978-441-4948

https://www.gltech.org/athletics   ATHLETICS & STUDENT ACTIVITIES 
(GLTHS offers 25 sport programs and over 20 student activities & clubs. 

Late transportation is provided free of charge.) 
Mark White នាយកអត្ររលកមម / P.E. ព្បធានច្បសកោ ម mwhite@gltech.org 978-441-4499

Athletics Web-Site https://www.gltech.org/athletics 
Sharon Cornellier ទី្ព្បឹកា Advisor សកមមភារសិសស scornellier@gltech.org 978-441-4417

Student Activities Web-Site https://www.gltech.org/studentactivities 
ឡានចុ្បងសព្កាយសគ្ 
Late Buses 

Activities/Homework Assistance 
Activities Only (3:00 p.m.) 

1st Sports Run 
(Time Varies) 

2nd Sports Run 
(Time Varies) 

 https://www.gltech.org/foodservices FOOD SERVICES សសវាកមមមហ៉ូបអាហ្វរ
(Online service to prepay student meal account:  www.myschoolbucks.com 

Debbie Petruzzella នាយកខាង បំសរ ើសសវាមហ៉ូបអាហ្វរ dpetruzzella@gltech.org 978-441-4915
Elizabeth Partridge សសវាកមមមហ៉ូបអាហ្វរ Food Services epartridge@gltech.org 978-441-4917

https://www.gltech.org/library   LIBRARY MEDIA CENTERTwitter:  @GLTechLibrary 

 (Monday – Friday / 7:00 a.m. – 3:00 p.m.) 
Kristin T.J. Foti នាយកននព្បរ័នធផ្សរាផ្ាយនិងអេិវឌ្ឍវជិាា ជីវៈ 

Director of Media & Professional Development 
kfoti@gltech.org 978-441-4975

COMMUNICATION & STAYING INFORMED ទំ្នាក់ទំ្នងនិងផ្រល់ជ៉ូនរ័ត៌្មាន 

Aspen Family Portal តាមដានការអនុវត្រ, រិនទុថ្នា ក់, មកសរៀន, និងការផ្រល់ថ្នា ក់សរៀនសព្មាប់សិសសរបស់អាកតាមរយៈ  Aspen 
portal៕ សព្មាប់អីុណម លរ័ត៌្មានបណនថម: parents@gltech.org 
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កាលបរសិច្បេទ្សំខាន់ៗ IMPORTANT DATES 
នងៃ DAY កាលបរសិច្បេទ្DATE សមា ងTIME 

Summer Enrichment Program ច័្បនទ-សុព្ក ណខ្កកោដាទី្10 – ណខ្កកោដាទី្ 
28, 2023 

8:00 am – 12:00  pm 

Freshman Welcome Day នងៃអកគ រ និង នងៃរុធ ណខ្កកោដាទី្ 25 & 26, 2023       8:00 am – 12:30  pm 
First Day of School នងៃរុធ ណខ្សីហ្វ 30, 2023 
Back to School Night នងៃព្រែសបត្ិ៍ ណខ្តុ្លា 5, 2023 6:00 pm 

GLTHS App 
មានសព្មាប់ទាញយកសដាយឥត្គិ្ត្នងលសៅកាុង download in the  App Store និង Google Play Store 
សព្មាប់សាម ត្ែា៉ូនឬឧបករែ៍សផ្សងសទ្ៀត្របស់អាក។ មសធាបាយៃ៏លអកាុងការជ៉ូនៃំែឹងជាមួយការជ៉ូន
ៃំែឹងណៃលបានសផ្ញើសៅទ្៉ូរស័រទរបស់អាករមួមាននងៃធាល ក់ព្រិល,ការសបើកការរនារសរល,និងសព្ច្បើនសទ្ៀត្៕ 

Web-Site 
www.gltech.org 
សរឿងទំាងអស់ GLTHS! ព្បតិ្ទិ្នព្រឹត្រិការែ៍រ័ត៌្មានទំ្នាក់ទំ្នងរបស់បុគ្គលិកសកមមភារនាសរលខាង
មុខ្ តំ្ែ GL Parent Group link, រ័ត៌្មានអត្ររលកមម, តារាងសរលសវលាកីឡា, និងមានសព្ច្បើនសទ្ៀត្!  

ព្បរ័នធផ្សរាផ្ាយសងគម 
Social Media 

ទ្សសនាគ្ែនីព្បរ័នធផ្សរាផ្ាយសងគមងមីរបស់សយើង៖ www.gltech.org/social 
Visit our new social media accounts: www.gltech.org/social 

GLTech Parent Organization 

អងគការមាតាបិតាបសច្បេកវទិ្ា Greater Lowell Tech Parent Organization ស៉ូមអស ា្ ើញមាតាបិតាទំាង
អស់ឱ្យច្ប៉ូលរមួ និងសធាើសកមមភារយា ងសកមមកាុងការសធាើឱ្យ GLTPO ទ្ទួ្លបានសជាគ្ជ័យយា ងខាល ំង៕ 
ការព្បជំុព្ត្ូវបានសធាើស ើងមរងកាុងមួយណខ្ចាប់រីណខ្កញ្ញា ៃល់ណខ្មិងុនា៕  Visit: www.gltpo.org. សព្មាប់
រ័ត៌្មានបណនថម,  ស៉ូមសផ្ញើអីុណមល: parentgoup@gltech.org 

Special Education Parent 
Advisory Council 

មាតាបិតា / អាណារាបាលរបស់សិសសសាលារិសសសៗជួបជំុោា ព្បចំាណខ្សៃើមបីរិភាការីកងាល់ននកមម
វធីិនិងបញ្ញហ ទាក់ទ្ងនឹងរិការភារសផ្សងៗ៕  សព្មាប់រ័ត៌្មានបណនថមស៉ូមទ្៉ូរស័រទសៅនាយកដាា នអប់រ ំ
រិសសស the Special Education Department @ 978-441-4853. 

English Learner Parent 
Advisory Council 

ឪរុកមារ យ / អាណារាបាលសិសស EL ជួបោា សរៀងរាល់ព្តី្មាសសៃើមបីរិភាកាអំរីបញ្ញហ និងកមមវធីិ
ទាក់ទ្ងនឹងកមមវធីិ ELE ៕ សព្មាប់រ័ត៌្មានបណនថមស៉ូមទ្៉ូរស័រទមក the English Language Education 
Department @ 978-441-5360. 
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